ВЕСТИ  сельского поселения Старый Маклауш

СРЕДА   13  ИЮЛЯ  2022  года,  № 24 (345)  12+

    ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ
Постановление № 24 от 13.07.2022 г. «О наделении полномочиями по администрированию доходов»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить администратором поступлений бюджета сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области – Муниципальное казенное учреждение «Управление финансами муниципального района Клявлинский Самарской области» и закрепить полномочия по администрированию доходов бюджета по кодам бюджетной классификации:

	327 208 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений)для осуществления взыскания

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Старый Маклауш».

5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Старый Маклауш

муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                               В.Л. Михайлов

	ВЕСТИ сельского поселения  Старый Маклауш
№ 24 (345) от 13.07.2022 г.

Соучредители: Администрация сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области и Собрание представителей сельского поселения  Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области
	Адрес издателя: 446940, Самарская область, Клявлинский район,   село  Старый Маклауш, ул. Почтовая, д.24

Телефон: 4-15-36,

E-mail: st.maklauch@mail.ru,

Тираж: 100 экземпляров, "Бесплатно"

Время подписания в печать

13.07.2022 г. в 16.00 ч., по графику: 13.07.2022 г. в 16.00 ч.
	Издатель: Администрация сельского поселения Старый Маклауш  муниципального района Клявлинский Самарской   области
Редактор: Гурьянова С.Н.

Телефон: 4-15-36